
20-January-2017

Lindås, 10.01.2017.

AN: REGULERING A V TYKHELLEV ANNET.

Viser til møte mellom Lindås kommune og grunneierne til Tykhellevanet om regulering av
vannet hvoretter møtet med kommunen, grunneierne besluttet å engasjere advokat for
kommunens regning for å ivareta grunneiernes interesser ovenfor kommunen i så henseende.

Videre ansees grunneierne pa nevnte mote # ha utpekt undertegnede som kontaktpersoner.

For så videt angår advokat til å bistå grunneierne foreslår Harry M. Rosnes at grunneierne
anmoder Lindås kommune om aengasjere

advokat Stig Harris i
advokatfirmaet Harris i Bergen.

Advokatfirmaet Harris og advokat Stig Harris har bred erfaring fra lignende saker, herunder
var de en av grunneiernes advokat i forbindelse av ilandføring av olje/gass fra Sverdrupsfeltet
i Nordsjøen.

Ottar Rosnes har vært i kontakt med

advokat Kent Fredriksen i
advokatfirmaet Syverud & co i Bergen

og vedkommende skal ha erfaring fra tilsvarende saker.

Det er viktig at alle grunneierne får anledning til å være med på å bestemme hvilken advokat
som skal representere dem ovenfor kommunen, helst ved konsensus, og i den forbindelse
innkalles til møte i

Lindås barneskole tirsdag 17. Januar 2017 kl. 1800

Når kommunen har samtykket i oppnevning av advokat, forutsettes grunneierne innkalt til
møte med advokaten for å tilkjennegi sine interesser i forbindelse med regulering av
Tykhellevannet.

Normalt vil kommunen bare betale for en advokat, men dersom det skulle vise seg å være
motstridende interesser grunneierne i mellom vedrorende reguleringen av Tykhellevannet,
forutsettes det oppnevnt ytterligere en advokat i så henseende.

Denne innkallingen sendes til alle grunneiere som fremgår av ajourført liste mottatt fra
Lindås kommune. Under henvisning til utskiftingsforretning for gnr 117, Rosnes, tinglyst



Side 2.

29.06.1927 side 11, andre avsnitt nr I og2, senes innkallingen også til Svein Rosnes og John
Arild Rosnes.

Eventuelle merknader kan meddeles Olav Kåre Tykhelle, tlf 90  50  11 68

Vennlig hilsen

Olav Kåre Tykhelle Ottar Rosnes Harry m. Rosnes
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